平成３０年３月１５日

会 員 各 位

（一社）大阪木材コンビナート協会

会 長  海堀 哲也

ソフトボール大会開催について（案内）

日頃当協会の運営につきまして格別のご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、標記に関し恒例の会員親睦ソフトボール大会を下記のとおり開催いたし

ますので、ご案内申し上げます。

記

１．大会日  平成３０年５月１３日（日）、２０日（日）予備日２７日（日）

２．会  場  岸和田市臨海青少年広場（㈱ホクシン横）

３．試合方法  参加チーム数により決定

４．参加費  １チーム 10,000円（会員混成チーム可）

       （なお、参加費は抽選日に徴収いたしますので、ご持参下さい。）

５．申込方法  別紙申込書により郵送叉はＦＡＸでお申込み下さい。

６．申込締切  ４月１３日（金）

７．抽選日時  ４月２６日（木）午後５時より

８．抽選会場  大阪木材商業会館１Ｆ会議室

   会場の都合上、各チーム１名でお願いします。

９．連絡先  ＴＥＬ ０７２－４３８－０５７６（担当：西出・西村）

   ＦＡＸ ０７２－４３８－０６７３

詳細は事務局までお問合せ下さい。

※ 参加チームは、試合開始前の一時間程度、グラウンド整備にご協力
頂きます。（１チーム ２名程度）

平成３０年  月  日

（一社）大阪木材コンビナート協会 御中

申 込 書

（一社）大阪木材コンビナート協会主催のソフトボール大会に下記の

とおり参加申込みします。

会  社  名 ：

参加チーム数 ：            チーム

参 加 人 数 ：            人

          （９人未満の場合のみご記入下さい）

チーム代表者名 ：

ＴＥＬ（会社）

ＴＥＬ（携帯電話）

※ １会社 ２チームまでとし、会員による混成チームも可能です。

※ 参加人数９人以下の企業で混成チームを希望する場合は、

事務局に編成を依頼することも可能ですが、御要望に添えない

場合もございますのでご了解願います。